



20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - 14° MEMORIAL BRUNO ALVERA' - Id. 152844
Pergine Valsugana (TN) - 09.08.2020

CLASSIFICA CATEGORIA CON TEMPO GIRO

Pos.	Num. Concorrente	Categoria	Giro 1	Giro 2	Giro 3	Giro 4	Giro 5	Giro 6	Giro 7	Tempo
MASTER 3										
1	209	BALDUCCI MIRCO	78 M M3	0.18.03	0.14.24	0.14.36	0.13.54			1h00:57 4
2	210	PINTARELLI IVAN	78 M M3	0.18.02	0.14.23	0.14.39	0.14.24			1h01:28 4
3	201	COLOMBO SIMONE	77 M M3	0.18.32	0.14.58	0.14.58	0.14.58			1h03:26 4
4	212	DEL RICCIO CARMINE	79 M M3	0.18.06	0.15.05	0.15.27	0.15.07			1h03:45 4
5	213	ZAMPEDRI LUCA	76 M M3	0.18.48	0.15.18	0.15.10	0.15.38			1h04:54 4
6	202	CODENOTTI OMAR	79 M M3	0.19.00	0.15.40	0.16.00	0.15.23			1h06:03 4
7	208	RUBELLI TIZIANO	76 M M3	0.19.42	0.16.19	0.16.35	0.16.44			1h09:20 4
8	218	DALTO NICOLA	77 M M3	0.20.33	0.16.56	0.16.55	0.16.24			1h10:48 4
9	211	VICENTINI LORENZO	80 M M3	0.19.57	0.16.45	0.17.25	0.17.21			1h11:28 4
10	205	CECCARELLI SANDRO	79 M M3	0.21.11	0.17.38	0.17.52	0.17.35			1h14:16 4
11	214	TONEZZER LUCA	77 M M3	0.21.37	0.18.06	0.17.42	0.19.09			1h16:34 4
12	215	GELIO ERMANNO	76 M M3	0.22.10	0.18.28	0.19.04	0.18.39			1h18:21 4
13	219	PASA IVAN	79 M M3	0.23.18	0.18.32	0.18.14	0.18.31			1h18:35 4
14	203	ZANFORLIN DANIELE	78 M M3	0.22.07	0.19.01	0.19.26	0.19.05			1h19:39 4
15	220	BAMPI MARCO	76 M M3	0.22.47	0.18.33	0.19.11	0.19.21			1h19:52 4
16	207	MENEGOZ ALESSANDRO	78 M M3	0.22.24	0.19.39	0.20.45				1h02:48 3
17	206	FORNI ALESSANDRO	80 M M3	0.23.29	0.20.09	0.20.49				1h04:27 3
18	204	DURANTE ANTONIO	78 M M3	0.25.19	0.21.48	0.21.51				1h08:58 3
MASTER 4										
1	242	PIAZZA THOMAS	73 M M4	0.18.05	0.14.23	0.14.37	0.14.21			1h01:26 4
2	241	AGRICOLA MARCO	74 M M4	0.19.28	0.15.37	0.15.31	0.15.21			1h05:57 4
3	243	ZANDEGIACOMO ALESSANDRO	74 M M4	0.19.35	0.15.37	0.15.47	0.16.04			1h07:03 4
4	246	VARESCO ADRIANO	73 M M4	0.19.50	0.16.08	0.16.17	0.16.14			1h08:29 4
5	240	ZAMPEDRI ROBERTO	72 M M4	0.19.49	0.16.22	0.16.23	0.16.20			1h08:54 4
6	244	PARIS VIKTOR	71 M M4	0.20.21	0.16.11	0.17.00	0.15.53			1h09:25 4
7	233	GASPARETTO GIOVANNI	75 M M4	0.20.58	0.17.17	0.17.23	0.17.19			1h12:57 4
8	236	DI PIETRO PAOLO	74 M M4	0.20.53	0.17.17	0.17.26	0.17.42			1h13:18 4
9	231	GRIGIS MARCO	75 M M4	0.21.19	0.17.31	0.18.13	0.17.41			1h14:44 4
10	232	ANDREATA ALESSANDRO	75 M M4	0.21.40	0.17.49	0.17.43	0.17.54			1h15:06 4
11	245	FELICETTI ANDREA	71 M M4	0.21.39	0.17.32	0.17.58	0.17.59			1h15:08 4
12	235	BELLOMO LUCA	74 M M4	0.22.23	0.19.15	0.19.15	0.19.25			1h20:18 4
13	238	COBELLI MARCO	71 M M4	0.23.03	0.19.15	0.18.34	0.20.48			1h21:40 4
MASTER 5										
1	262	PEZZI FABRIZIO	69 M M5	0.18.45	0.15.20	0.15.42	0.15.35			1h05:22 4
2	269	ZAGLIO MANFREDI	68 M M5	0.19.15	0.15.24	0.15.59	0.16.11			1h06:49 4
3	253	OLOVRAP AMEDEO SILVIO	69 M M5	0.19.36	0.16.17	0.16.30	0.16.11			1h08:34 4
4	263	SCAGLIARINI MAURO	69 M M5	0.20.42	0.17.00	0.16.51	0.17.16			1h11:49 4
5	252	ZUCCOLINI CARLO	68 M M5	0.20.45	0.16.49	0.17.05	0.17.32			1h12:11 4



20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - 14° MEMORIAL BRUNO ALVERA' - Id. 152844
Pergine Valsugana (TN) - 09.08.2020

CLASSIFICA CATEGORIA CON TEMPO GIRO

Pos.	Num. Concorrente	Categoria	Giro 1	Giro 2	Giro 3	Giro 4	Giro 5	Giro 6	Giro 7	Tempo
6	267	CAMPIELLO GIANLUCA	69 M M5	0.21.08	0.17.58	0.17.23	0.17.11			1h13:40 4
7	261	GHIARONI LUIGI	70 M M5	0.21.24	0.17.59	0.17.55	0.18.16			1h15:34 4
8	266	TASIN MAURIZIO	69 M M5	0.22.18	0.17.36	0.18.04	0.18.03			1h16:01 4
9	271	ASTOLFI CRISTIAN	68 M M5	0.22.49	0.18.23	0.18.59				1h00:11 3
10	270	BOSCOLO CHIODORO MARCO	66 M M5	0.22.46	0.19.33	0.19.29				1h01:48 3
11	265	BASSO CESARE	66 M M5	0.23.40	0.19.13	0.19.20				1h02:13 3
12	255	VELLO FRANCESCO	67 M M5	0.24.53	0.20.16	0.20.29				1h05:38 3
13	256	QUARATO GIUSEPPE	66 M M5	0.24.52	0.20.31	0.22.04				1h07:27 3
14	259	GIANNELLA IGNAZIO	68 M M5	0.25.00	0.21.35	0.21.35				1h08:10 3
15	251	BARILANI GIANLUCA	66 M M5	0.25.57	0.21.17	0.22.00				1h09:14 3

MASTER 6 +

1	281	ZANOLETTI CLAUDIO	60 M M7	0.20.52	0.16.56	0.17.05	0.17.08			1h12:01 4
2	292	VASSANELLI DIEGO	61 M M6	0.20.53	0.17.00	0.17.14	0.17.11			1h12:18 4
3	283	GNATTA BRUNO	58 M M7	0.22.16	0.18.43	0.17.52	0.18.31			1h17:22 4
4	282	ARICI LEONARDO	59 M M7	0.22.56	0.18.12	0.18.04	0.18.39			1h17:51 4
5	286	BELLANTE DARIO	65 M M6	0.22.44	0.18.26	0.18.35				59:45 3
6	296	PLATZGUMMER WALTER	62 M M6	0.22.54	0.18.23	0.19.01				1h00:18 3
7	294	STEFANI FABRIZIO	56 M M7	0.23.13	0.18.52	0.18.59				1h01:04 3
8	285	BARTOLUCCI LUCA	59 M M7	0.23.24	0.18.40	0.19.30				1h01:34 3
9	295	TOMMASI GIANLUCA	58 M M7	0.23.33	0.18.57	0.19.16				1h01:46 3
10	293	GALLINA FRANCO	64 M M6	0.23.17	0.19.17	0.19.43				1h02:17 3
11	287	OLIVOTTO MARCO	62 M M6	0.23.51	0.19.56	0.20.00				1h03:47 3
12	284	DALLA PAOLA MARIO	56 M M7	0.24.33	0.19.46	0.19.29				1h03:48 3
13	290	SAVI IVO	56 M M7	0.24.38	0.19.44	0.19.46				1h04:08 3
14	288	SANTINELLO DANIELE	60 M M7	0.26.08	0.22.53	0.23.12				1h12:13 3

DONNE OPEN DE

1	305	OBERPARLEITER ANNA	90 F DE	0.21.16	0.17.06	0.17.24	0.17.36			1h13:22 4
2	312	MAIRHOFER SANDRA	92 F DE	0.21.48	0.17.57	0.18.06	0.18.06			1h15:57 4
3	306	SPADACCIA ELENA	92 F DE	0.26.58	0.23.11	0.23.40				1h13:49 3

DONNE OPEN DU

1	309	GRAF JULIA MARIA	01 F DU	0.21.15	0.17.34	0.17.48	0.17.29			1h14:06 4
2	311	ELLECASTA NADINE	99 F DU	0.22.22	0.18.00	0.18.29	0.18.26			1h17:17 4
3	307	ZARANTONELLO MARIA	00 F DU	0.23.23	0.18.55	0.19.00	0.19.06			1h20:24 4

DONNE

1	321	GARATTINI VALENTINA	83 F W1	0.22.56	0.18.10	0.18.02				59:08 3
2	322	CE' SIMONA	76 F W2	0.23.03	0.19.12	0.18.42				1h00:57 3
3	330	LAZZARIN ELENA	00 F EWS	0.22.57	0.18.35	0.19.59				1h01:31 3
4	327	ZOCCA LORENA	77 F W2	0.23.51	0.19.28	0.19.32				1h02:51 3



20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - 14° MEMORIAL BRUNO ALVERA' - Id. 152844
Pergine Valsugana (TN) - 09.08.2020

CLASSIFICA CATEGORIA CON TEMPO GIRO

Pos.	Num.	Concorrente	Categoria	Giro 1	Giro 2	Giro 3	Giro 4	Giro 5	Giro 6	Giro 7	Tempo
5	323	SESENNA FEDERICA	93 F EWS	0.24.06	0.19.48	0.19.21					1h03:15 3
6	328	CAMEDDA OLGA	97 F EWS	0.23.54	0.20.03	0.20.26					1h04:23 3
7	329	LIZZI SILVIA	83 F W1	0.27.27	0.23.03	0.22.03					1h12:33 3

OPEN EL

1	17	FRUET MARTINO	77 M EL	0.16.56	0.13.37	0.13.46	0.13.57	0.13.55	0.13.43		1h25:54 6
2	1	PETTINA' NICHOLAS	91 M EL	0.17.19	0.13.53	0.13.39	0.13.52	0.14.02	0.13.44		1h26:29 6
3	28	VALERIO DOMENICO	91 M EL	0.17.33	0.14.08	0.14.13	0.14.17	0.14.17	0.14.10		1h28:38 6
4	68	CRISI EMANUELE	94 M EL	0.18.55	0.14.22	0.14.26	0.14.37	0.14.40	0.14.27		1h31:27 6
5	49	DAL PIVA LORENZO	96 M EL	0.18.15	0.14.39	0.14.45	0.15.07	0.15.23	0.15.05		1h33:14 6
6	67	CRISI ROBERTO	88 M EL	0.19.19	0.14.55	0.14.57	0.14.56	0.15.00	0.15.03		1h34:10 6
7	48	CERISARA STEFANO	97 M EL	0.18.17	0.14.43	0.15.16	0.15.05	0.15.25	0.15.27		1h34:13 6
8	100	EMBACHER ARMIN	97 M EL	0.18.41	0.15.12	0.15.19	0.15.17	0.15.32	0.15.41		1h35:42 6
9	21	TRABALZA ALESSIO	97 M EL	0.17.47	0.14.39	0.15.07	0.15.32	0.17.49	0.16.24		1h37:18 6
10	80	TONIATTI ANDREA	92 M EL	0.18.29	0.15.58	0.15.37	0.16.11	0.16.02	0.15.57		1h38:14 6
11	34	FERRARIS ENRICO	88 M EL	0.20.06	0.16.22	0.16.56	0.16.54	0.16.57			1h27:15 5
12	83	MAZZUREGA ELIA	95 M EL	0.20.52	0.16.41	0.16.21	0.16.35	0.17.00			1h27:29 5
13	75	NARDEI DAVIDE	94 M EL	0.21.01	0.16.08	0.16.11	0.16.38	0.17.33			1h27:31 5
14	43	LIEVORE DANIELE	96 M EL	0.20.21	0.16.12	0.16.12	0.16.54	0.17.53			1h27:32 5
15	53	PARRUCCI MATTEO	96 M EL	0.20.45	0.16.40	0.17.00	0.17.39	0.17.10			1h29:14 5
16	37	STEFANINI STEFANO	87 M EL	0.21.12	0.17.01	0.16.57	0.17.39	0.17.19			1h30:08 5
17	71	CESTONARO MATTIA	95 M EL	0.21.28	0.17.14	0.17.49	0.18.23	0.18.14			1h33:08 5
18	89	CASONATO GABRIELE	92 M EL	0.22.48	0.18.39	0.19.14	0.19.44	0.20.59			1h41:24 5

OPEN UN

1	9	TAFFAREL NICOLA	99 M UN	0.17.20	0.13.53	0.13.39	0.13.52	0.14.03	0.13.43		1h26:30 6
2	99	LEONE SAMUELE	01 M UN	0.18.13	0.14.02	0.14.19	0.14.28	0.14.47	0.15.00		1h30:49 6
3	23	GORIA STEFANO	01 M UN	0.18.21	0.14.45	0.14.34	0.14.37	0.14.41	0.14.08		1h31:06 6
4	27	MARTINELLI ANDREA	99 M UN	0.18.53	0.14.28	0.14.40	0.14.59	0.14.49	0.14.54		1h32:43 6
5	13	VANTAGGIATO RAMON	00 M UN	0.18.04	0.14.44	0.15.37	0.14.39	0.14.59	0.14.49		1h32:52 6
6	29	MARZANI MARCO	00 M UN	0.18.23	0.14.55	0.14.56	0.15.26	0.15.28	0.14.43		1h33:51 6
7	65	BERNARDI CRISTIAN	01 M UN	0.18.27	0.14.56	0.14.48	0.14.56	0.15.25	0.15.32		1h34:04 6
8	30	MIAZZA GABRIELE	01 M UN	0.18.24	0.14.52	0.15.26	0.15.10	0.15.17	0.15.12		1h34:21 6
9	95	CHIUMENTI GIACOMO	01 M UN	0.19.17	0.14.52	0.15.10	0.15.12	0.15.28	0.14.50		1h34:49 6
10	15	CEOLIN FEDERICO	00 M UN	0.18.39	0.16.01	0.15.03	0.14.58	0.15.32	0.14.41		1h34:54 6
11	31	BOCCHIO VEGA EMANUELE	01 M UN	0.18.32	0.15.31	0.15.27	0.15.41	0.15.46	0.15.17		1h36:14 6
12	11	DA CANAL ALEX	98 M UN	0.18.14	0.15.10	0.15.44	0.15.26	0.16.08	0.15.46		1h36:28 6
13	50	ANDRIOLLO ELIA	01 M UN	0.18.54	0.15.03	0.15.36	0.15.41	0.15.54	0.16.02		1h37:10 6
14	94	MAESTRI MASSIMO	00 M UN	0.19.09	0.15.19	0.15.16	0.15.04	0.16.28	0.15.59		1h37:15 6
15	35	FOCCOLI DAVIDE	01 M UN	0.19.12	0.15.18	0.15.51	0.15.37	0.16.21	0.15.59		1h38:18 6
16	96	MINA MARTIN	01 M UN	0.19.32	0.15.30	0.15.44	0.16.05	0.16.08	0.15.26		1h38:25 6
17	42	FANTINATO KEVIN	99 M UN	0.18.19	0.15.37	0.16.16	0.16.28	0.15.48	0.16.12		1h38:40 6



20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - 14° MEMORIAL BRUNO ALVERA' - Id. 152844
Pergine Valsugana (TN) - 09.08.2020

CLASSIFICA CATEGORIA CON TEMPO GIRO

Pos.	Num. Concorrente	Categoria	Giro 1	Giro 2	Giro 3	Giro 4	Giro 5	Giro 6	Giro 7	Tempo
18	77 TAUCERI FEDERICO	98 M UN	0.19.15	0.15.21	0.15.47	0.16.09	0.16.12	0.16.15		1h38:59 6
19	79 CANAL ADOLFO	99 M UN	0.19.31	0.14.44	0.15.06	0.15.23	0.17.07	0.18.35		1h40:26 6
20	82 THURNER ROLAND	98 M UN	0.19.05	0.16.56	0.15.52	0.16.27	0.16.29	0.16.00		1h40:49 6
21	41 PEDERIVA SIMONE	01 M UN	0.18.39	0.15.21	0.15.32	0.15.59	0.17.45	0.17.35		1h40:51 6
22	38 ELIPANNI LORENZO	00 M UN	0.18.49	0.15.45	0.16.01	0.16.26	0.17.14	0.17.08		1h41:23 6
23	62 MARIETTI ENRICO	00 M UN	0.19.10	0.15.48	0.17.30	0.16.30	0.16.26	0.16.42		1h42:06 6
24	39 LOVATO SAMUELE	01 M UN	0.19.34	0.16.29	0.16.24	0.16.58	0.16.48	0.16.39		1h42:52 6
25	56 SANCASSANI MATTEO	01 M UN	0.20.10	0.16.16	0.16.21	0.16.47	0.17.07			1h26:41 5
26	16 FURLANI GIANLUCA	99 M UN	0.18.57	0.17.02	0.17.24	0.18.22	0.17.12			1h28:57 5
27	57 DALLA SERRA GABRIEL	01 M UN	0.19.47	0.16.50	0.17.57	0.18.00	0.17.14			1h29:48 5
28	52 COLLINI MATTEO	98 M UN	0.20.57	0.17.02	0.17.08	0.17.59	0.17.52			1h30:58 5
29	46 COSER DAVIDE	01 M UN	0.21.07	0.17.26	0.17.43	0.17.40	0.17.08			1h31:04 5
30	63 FOINI FEDERICO	00 M UN	0.20.43	0.16.21	0.16.48	0.18.26	0.19.17			1h31:35 5
31	44 TEDOLDI DANIELE	01 M UN	0.21.38	0.17.12	0.17.35	0.17.46	0.17.26			1h31:37 5
32	66 VELLO DAMIANO	00 M UN	0.21.12	0.17.03	0.17.31	0.18.37	0.17.56			1h32:19 5
33	92 VARNI NICCOLO'	01 M UN	0.20.51	0.16.41	0.17.37	0.17.42	0.20.49			1h33:40 5
34	40 RIGODANZO LUCA	01 M UN	0.22.21	0.18.00	0.18.15	0.18.04	0.18.11			1h34:51 5
35	51 LEVI MARCO	98 M UN	0.21.44	0.17.39	0.18.20	0.19.24	0.19.22			1h36:29 5
36	47 CAUDURO JACOPO	01 M UN	0.23.02	0.19.09	0.19.14	0.20.09	0.19.42			1h41:16 5
37	55 MAIRHOFER ANDREAS	98 M UN	0.21.48	0.17.21	0.19.43	0.19.10	0.24.15			1h42:17 5

ELITESPORT

1	114 GUIDI LORENZO	93 M EM2	0.18.14	0.15.30	0.14.42	0.14.50	0.15.11			1h18:27 5
2	102 COZZAGLIO MAICOL	94 M EM2	0.19.02	0.15.48	0.16.00	0.16.07	0.16.24			1h23:21 5
3	105 SAVI NICOLA	93 M EM2	0.19.15	0.15.46	0.16.04	0.16.27	0.17.23			1h24:55 5
4	106 DE BONA SIMONE	95 M EM2	0.19.06	0.15.48	0.16.07	0.16.27	0.18.35			1h26:03 5
5	108 CARNIELLI DAVIDE	92 M EM2	0.20.36	0.16.26	0.16.24	0.16.11	0.17.07			1h26:44 5
6	130 FORER THOMAS	91 M EM2	0.19.44	0.16.21	0.18.26	0.16.58	0.16.48			1h28:17 5
7	103 COMINI LUCA	93 M EM2	0.21.23	0.16.58	0.16.58	0.17.01	0.17.21			1h29:41 5
8	127 CANCHERINI MATTEO	92 M EM2	0.20.34	0.17.53	0.17.14	0.16.59	0.18.57			1h31:37 5
9	120 STOLL JONAS	01 M EM1	0.20.44	0.17.17	0.17.47	0.18.19	0.18.18			1h32:25 5
10	119 PAVANELLO ANDREA	92 M EM2	0.21.02	0.17.15	0.17.51	0.18.08	0.18.19			1h32:35 5
11	124 TOMMASI ELIA	91 M EM2	0.21.51	0.18.49	0.17.17	0.18.49	0.18.16			1h35:02 5
12	126 BASSO MANUEL	96 M EM2	0.21.48	0.18.50	0.18.26	0.19.34	0.18.16			1h36:54 5
13	123 TOMMASI THOMAS	91 M EM2	0.21.14	0.18.14	0.18.31	0.18.37	0.20.42			1h37:18 5
14	110 ANDREATTA CRISTIAN	94 M EM2	0.22.06	0.18.35	0.20.56	0.19.53				1h21:30 4
15	129 GUIZZO ANDREA	92 M EM2	0.22.23	0.19.57	0.20.42	0.22.31				1h25:33 4
16	122 VOLPATO DAVIDE	01 M EM1	0.21.22	0.19.15	0.22.27	0.24.06				1h27:10 4

MASTER 1

1	135 BRAVIN ANDREA	89 M M1	0.18.52	0.15.21	0.15.10	0.15.26	0.15.29			1h20:18 5
2	138 DE SIMONE FEDERICO	87 M M1	0.19.05	0.15.38	0.15.40	0.16.13	0.15.58			1h22:34 5



20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD - 14° MEMORIAL BRUNO ALVERA' - Id. 152844
Pergine Valsugana (TN) - 09.08.2020

CLASSIFICA CATEGORIA CON TEMPO GIRO

Pos.	Num. Concorrente	Categoria	Giro 1	Giro 2	Giro 3	Giro 4	Giro 5	Giro 6	Giro 7	Tempo
3	136 DEPAUL GABRIELE	88 M M1	0.19.04	0.16.15	0.16.12	0.16.08	0.16.04			1h23:43 5
4	140 CALLEGARIEROS	89 M M1	0.19.50	0.16.01	0.16.22	0.16.21	0.16.35			1h25:09 5
5	141 ZOIN LUCA	87 M M1	0.20.37	0.16.33	0.16.50	0.17.16	0.17.05			1h28:21 5
6	132 RAMIRES ALBERTO	88 M M1	0.20.29	0.16.44	0.17.02	0.17.29	0.17.26			1h29:10 5
7	137 ZADRA MATTIA	90 M M1	0.19.53	0.16.20	0.17.06	0.19.00	0.20.16			1h32:35 5
8	148 STECCA GIANLUCA	89 M M1	0.21.31	0.18.31	0.18.56	0.19.52	0.19.29			1h38:19 5
9	143 FRANCESCONI MATTEO	86 M M1	0.24.13	0.19.42	0.20.24	0.21.55				1h07:59 3

MASTER 2

1	151 RIVA ALBERTO	81 M M2	0.18.21	0.14.29	0.14.34	0.14.49	0.14.58			1h17:11 5
2	153 MENSI FRANCESCO	82 M M2	0.18.31	0.14.55	0.14.39	0.14.34	0.14.45			1h17:24 5
3	174 RIGHETTI MICHELE	84 M M2	0.18.23	0.15.05	0.14.59	0.14.59	0.15.29			1h18:55 5
4	166 ZAMBONI ANDREA	82 M M2	0.18.29	0.14.53	0.15.02	0.15.54	0.16.20			1h20:38 5
5	152 REDAELLI GIORGIO	82 M M2	0.19.33	0.15.08	0.15.30	0.15.20	0.15.20			1h20:51 5
6	177 MILIVINTI MARCO	85 M M2	0.19.07	0.15.23	0.15.25	0.15.40	0.15.24			1h20:59 5
7	160 PEDOT STEFANO	83 M M2	0.19.16	0.15.53	0.15.54	0.15.31	0.15.33			1h22:07 5
8	165 PINTARELLI SIMONE	85 M M2	0.19.15	0.15.33	0.15.45	0.15.57	0.16.21			1h22:51 5
9	157 SENTER GIANNI	83 M M2	0.19.13	0.15.54	0.16.35	0.16.47	0.16.42			1h25:11 5
10	178 PANCERA STEFANO	83 M M2	0.20.03	0.16.48	0.16.38	0.16.28	0.16.28			1h26:25 5
11	158 BOMBARDELLI ANDREA	82 M M2	0.21.03	0.16.54	0.16.46	0.16.51	0.16.24			1h27:58 5
12	176 QUAGLIATO MARCO	85 M M2	0.21.01	0.18.00	0.17.27	0.17.42	0.17.21			1h31:31 5
13	156 MARKS GEFERSON LUIS	82 M M2	0.21.22	0.17.22	0.17.34	0.18.13	0.18.12			1h32:43 5
14	155 BONDIONI TIZIANO	81 M M2	0.21.26	0.17.38	0.17.46	0.18.23	0.17.30			1h32:43 5
15	167 QUAGGIO OSCAR	84 M M2	0.21.28	0.18.04	0.19.28	0.20.11				1h02:40 3

168